
  
 

AGESAN – RS  
Rua Guilherme Shell, 5863 - Sobreloja, Centro - Canoas/RS. 

e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 
PORTARIA Nº 006/2019           

 
 

“NOMEIA A COMISSÃO DE 
AVALIAÇÃO MULTIDISCIPLINAR 
PARA O EDITAL DE SELEÇÃO 
PÚBLICA N.º 01/2019” 

 
 
CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, presidente da Agência Reguladora 

Intermunicipal de Saneamento – AGESAN-RS, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Estatuto, 

 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º - NOMEAR, Demétrius Jung Gonzalez, inscrito no 

CPF de nº 001.385.010-50, Priscila Carentini Alves, inscrita no CPF de nº 

024.773.200-17 e Tiago Luiz Gomes, inscrito no 912.189.340-34 para 

comporem a Comissão de Avaliação Multidisciplinar do Edital de Seleção 

Pública nº 001/2019. 

 

Art. 2° - Compete à Comissão analisar os currículos e 

entrevistar os candidatos selecionados pelo Edital de Seleção Pública n° 

01/2019. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua 

publicação. 

 

CANOAS, 05 DE ABRIL DE 2019. 
 

 
 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING 
PRESIDENTE  

 


